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GREVERUD MENIGHETSRÅD 2011-2015 

Protokoll 5 Menighetsrådsmøte 

6.10.15 i kirkestua  

Tilstede: Eigil Samset, Gro Næss Magnus, Anders R. Johansen, Merete Storli Tveit, Alexander 

Ødegård, Tormod Utsogn og Ole Petter W. Fremmegård  

Fravær: Hans Petter Herland, Kari Matikainen, Sara Neumann Habberstad, Tone K. Langfelt, Ole 

Jan Rønningen 

Sekretær for MR: Marianne V. Henriksen  

 

Sak 35/15:  Godkjenne innkalling og dagsorden 

  Vedtak: Godkjent 

 

Sak 36/15:  Godkjenning av referat 

  Vedtak: Godkjent 

 

Sak 37/15  Økonomi – gjennomgang av økonomien. Hvordan ligger vi an i forhold til 

samme periode i fjor? 

Økonomien ligger bra ut i forhold til i fjor, men det er en mulighet for at MR 

må betale for 1/3 av konfirmasjonsleirens underskudd. Grunnen til 

underskuddet kommer blant annet av valuta, Karlskoga har økt prisen for 

bespisning, samt deltakelse av for mange ledere. Underskuddet er så langt på 

mellom 150 000-160 000 kr, men er under forhandling.  

MR ønsker at det legges inn «prognose»-linjer i budsjettet slik at man får en 

bedre oversikt for hvordan man ligger an i løpet av året. Blant annet så vet man 

at lønnsutgifter kommer rundt desember. Marianne tar dette videre.  

Sak 38/15  Nytt menighetsråd (8 faste, 5 vara)  

 MR må ta kontakt med «slengerne» for å bekrefte om de stiller. Nils Kvandal 

har så langt trukket seg i henhold til Kirkelovens paragraf 6, der det står “Rett til å 

kreve seg fritatt for valg til menighetsråd har den som har fylt 65 år før valgperioden 

tar til”. De resterende som må kontaktes er Siv Thompson, Reidar Aasgaard og Ole 

Jan Rønningen.  
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Sak 39/15  Trenger representanter til de nye utvalgene – barneutvalg, ungdomsutvalg 

og enhetsutvalg. Anders ønsker at MR kommer med forslag til hvem som kan 

stille som representanter til de nye utvalgene. Anders lager liste over hvem som 

har blitt spurt så langt og sender den ut sammen med dette referatet.  

Sak 40/15  Nytt nattverds sett. Kirken trenger, i følge Anders, et til nattverds sett (kalk 

og disk). Det er foreslått at misjonær og pottemaker John Hunter lager et nytt sett til kirken. 

Hunter er grunnlegger av Community Hope School i Namibia og holdt preken i Greverud 

kirke 31.5. Eigil har tatt dette videre med Hunter som har laget noen forslag. Når det gjelder 

pris så ønsker Hunter at MR kommer med et forslag. MR ønsker å vite hvor mye det vil koste 

hvis man kjøper to sett som er like, kontra bare ett sett.  

 Sak 41/15  Orientering 

- Lydanlegg – Anders har snakket med kirkevergen hvordan det ligger an ift 

anskaffelse av nytt lydanlegg til kirken. Det har vært befaring i kirken i dag, i følge 

Anders. Det skal hentes inn minimum 3 tilbud før arbeidet starter. Målet er at 

lydanlegget skal være klart før jul. 

- Ansatte – Det er kommet inn to oppsigelser: ungdomsdiakon Marit Long og 

ungdomsarbeider Joakim Røed slutter på nyåret. Utlysning av Long sin stilling er 

kommet ut. Det nye menighetsrådet vil få i oppgave å sette sammen ny 

stillingsutlysning for ungdomsarbeider.  

-  

Sak 42/15 Eventuelt 

Gro: Ønsker at konfirmanter får forbønn – altså noen som kan be for hver enkelt 

konfirmant. Anders tar dette videre. 

  

 

Neste møte er 3. november hvor det nye menighetsrådet vil bli innkalt sammen med det 

«gamle». 


